[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.04.2022 г._

          №__253а___

г. Новосиль

	Об утверждении схемы теплоснабжения города Новосиль Новосильского района Орловской области на период с 2022г. до 2032г.

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  распоряжения «О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города  Новосиль Новосильского района Орловской области на период с 2022г. до 2032г.» № 81а от 24 марта 2022 г., Уставом Новосильского района Орловской области
администрация Новосильского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему теплоснабжения города Новосиль Новосильского района Орловской области на период с 2022г. до 2032г., согласно приложения.

2. Обеспечить  публикацию настоящего постановления на официальном сайте Новосильского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ю. В. Трусова.
Глава администрации района                                                     Е.Н. Демин
Проект постановления подготовил:

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства                                            _________О.Н. Гнедова
_____. 2022 г.

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

администрации района                                      ___________ Ю. В. Трусов

Начальник отдела правового обеспечения и муниципального контроля управления организационно-контрольной работы и делопроизводства

                                                                    ____________А.Н. Ильченко